
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001/2016 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  

 

veřejná zakázka na stavební práce 
 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 18. 7. 2016 
Název veřejné zakázky: 

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA RYBNIČNÍ SOUSTAVĚ – 
VÝSTAVBA BEZPE ČNOSTNÍHO PŘELIVU, OPRAVA 

HRÁZE A MANIPULA ČNÍCH OBJEKTŮ 
NA RYBNÍCE HORNÍ KLADINY   

 

ZADAVATEL : BioFish s.r.o.    
 zastoupená jednatelem společnosti, panem Ing. Petrem Tůmou  
 584 01 Horní Paseka č.p. 40 
 IČ: 60930527 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností  
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA RYBNIČNÍ SOUSTAVĚ – VÝSTAVBA BEZPE ČNOSTNÍHO PŘELIVU, OPRAVA HRÁZE A 
MANIPULAČNÍCH OBJEKTŮ NA RYBNÍCE HORNÍ KLADINY  

 strana 2 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 85 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě, 

b) zvolený druh zadávacího řízení 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část 
veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele, 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti, 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu, došlo-li k takovému vyloučení, 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita,  

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno. 

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA RYBNIČNÍ SOUSTAVĚ – VÝSTAVBA BEZPE ČNOSTNÍHO PŘELIVU, OPRAVA HRÁZE A 
MANIPULAČNÍCH OBJEKTŮ NA RYBNÍCE HORNÍ KLADINY  

 strana 3 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. a)  
identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouv ě 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

BioFish s.r.o. 
� zastoupená jednatelem společnosti, panem Ing. Petrem Tůmou 
� sídlo: 584 01 Horní Paseka č.p. 40 
� spisová značka: C 5659 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
� IČ: 60930527 
� DIČ: CZ60930527 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem soutěže této veřejné zakázky je zvýšení bezpečnosti na rybniční soustavě 
Kladinských rybníků spočívající ve výstavbě nového bezpečnostního přelivu, který v 
současné době na rybníce Horní chybí a v odstranění havarijního stavu hráze a 
manipulačních objektů. Předmět plnění veřejné zakázky je dále podrobněji vymezen 
podmínkami v textové části zadávací dokumentace stavby a soupisem stavebních prací a 
dodávek a soupisem vedlejších a ostatních nákladů.  

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém 
rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými 
požadavky na výstavbu specifikované v soupisu prací s výkazem výměr a v soupisu 
vedlejších a ostatních nákladů. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 9 010 446 Kč bez DPH 

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 

Název CPV 

Výstavba vodních děl 45240000-1 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě:  

Cena za dílo celkem bez DPH 8 299 765,36 Kč 

DPH 21% 1 742 950,73 Kč 

Cena za dílo v četně DPH 10 042 716,09 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. b)  
zvolený druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA RYBNIČNÍ SOUSTAVĚ – VÝSTAVBA BEZPE ČNOSTNÍHO PŘELIVU, OPRAVA HRÁZE A 
MANIPULAČNÍCH OBJEKTŮ NA RYBNÍCE HORNÍ KLADINY  

 strana 4 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. c)  
identifika ční údaje vybraného uchaze če, odůvodn ění výb ěru, 
plnění prost řednictvím subdodavatele 

Obchodní jméno uchazeče: Sídlo / adresa: 

ZVÁNOVEC a.s. Rudolfovská tř. 597 
370 01 České Budějovice 

IČ: 26026279 DIČ: CZ26026279 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

� Nejnižší nabídková celková cena díla: 8 299 765,36 Kč bez DPH, tj. 10 042 716,09 Kč 
včetně DPH. 

PODÍL PRACÍ , KTERÉ UCHAZEČ ZAMÝŠLÍ ZADAT JINÝM OSOBÁM (bez DPH): --- 

add § 85 odst. 2 písm. d)  
identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 

Uchazeč Nabídková cena (bez DPH) 

VHS Bohemia a.s.  
Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno 
koresp. adresa: Jamská 2504/69, 591 01 Žďár 
nad Sázavou 
IČ: 47910305 

8 330 000,00 Kč 

AQUEKO, spol. s r.o.  
Lavičky čp. 122, 594 01 Velké Meziříčí, okres 
Žďár nad Sázavou 
IČ: 45476691 

8 662 983 Kč 

KAVYL, spol.  s r.o.  
č.p. 563, 675 75 Mohelno 
koresp. adresa: Areál VÚT, Rybkova 23, 602 00 
Brno 
IČ: 49975358 

8 561 564 Kč 

ZVÁNOVEC a.s.  
Rudolfovská tř. 597, 370 01 České 
Budějovice 
IČ: 26026279 

8 299 765,36 Kč 

Šindler, d ůlní a stavební spole čnost s r.o.  
Nádražní 2581/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 
koresp. adresa: Brodská 23, 261 01 Příbram – 
Zdaboř  
IČ: 00204382 

8 444 431 Kč 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA RYBNIČNÍ SOUSTAVĚ – VÝSTAVBA BEZPE ČNOSTNÍHO PŘELIVU, OPRAVA HRÁZE A 
MANIPULAČNÍCH OBJEKTŮ NA RYBNÍCE HORNÍ KLADINY  

 strana 5 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

HYDRO & KOV s.r.o.  
Rybářská 801, 379 01 Třeboň 
IČ: 27720161 

7 777 777,00 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. e)  
identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen uchazeč: 

HYDRO & KOV s.r.o.  
Rybářská 801, 379 01 Třeboň 
IČ: 27720161 

 v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách z d ůvodu 
početní chyby, která má vliv na nabídkovou cenu – nabí dková cena uchaze če není 
úplná, protože neobsahuje veškeré náklady nezbytné ke kompletní realizaci díla a 
s nabídkovými cenami ostatních uchaze čů je tudíž neporovnatelná  

Odůvodnění: 
Při kontrole nabídek v podrobnostech soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a výkazu 
výměr tak, jak ukládá § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách bylo 
zjištěno, že uchazeč uvedl v návrhu smlouvy o dílo potvrzeném oprávněným zástupcem 
uchazeče chybně celkovou nabídkovou cenu díla bez DPH, výši DPH a celkovou cenu díla 
včetně DPH ve výši 7 777 777,00 Kč. Dle doloženého oceněného soupisu prací činí celková 
cena díla bez DPH 8 888 888,00 Kč, tj. 10 755 554,48 Kč včetně DPH.  
Nabídka uchazeče obsahuje početní chybu, která má vliv na nabídkovou cenu a musí být 
hodnotící komisí v souladu s § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
vyřazena. Současně nabídková cena uchazeče uvedená v návrhu smlouvy o dílo 
neodpovídá doloženému oceněnému soupisu prací. 
Uchazeč nedodržel zadávací podmínky, nabídková cena uchazeče není úplná a 
s nabídkovými cenami ostatních uchazečů je neporovnatelná – dle zadávací dokumentace, 
čl. 8.1 musí nabídková cena obsahovat veškeré oprávn ěné náklady nezbytné ke v časné 
a kompletní realizaci díla , dle čl. 8.2 měl uchazeč v nabídce prokázat svou nabídkovou 
cenu předložením dále uvedených údajů – celkovou rekapitulací, tj. soupisem všech objektů 
s uvedením jejich celkové ceny bez DPH a s uvedením celkové nabídkové ceny ve shodném 
členění jako byl předaný soupis prací a dodávek, tzn. oceněný soupis prací a dodávek na 
jednotlivé stavební objekty vč. dílčích rekapitulací objektů.  
Dle ustanovení § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách nepřihlíží 
hodnotící komise ke zjevným početním chybám v nabídce, zjištěným při posouzení nabídek, 
které nemají vliv na nabídkovou cenu. Nabídková cena uchaze če obsahuje po četní 
chybu, která má vliv na nabídkovou cenu  a je s nabídkovými cenami ostatních uchazečů 
neporovnatelná. 

add § 85 odst. 2 písm. f)  
vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Ze zadávacího řízení nebyli z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny vyloučeni žádní 
uchazeči (žádná nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahovala). 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA RYBNIČNÍ SOUSTAVĚ – VÝSTAVBA BEZPE ČNOSTNÍHO PŘELIVU, OPRAVA HRÁZE A 
MANIPULAČNÍCH OBJEKTŮ NA RYBNÍCE HORNÍ KLADINY  

 strana 6 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. g)  
důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 

Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění nebyla využita. 

add § 85 odst. 2 písm. h)                                                                       
zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

���� ���� ���� 
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Ing. Martina Gabrielová 
V Českých Budějovicích dne 4. 10. 2016 
 


		2016-10-04T13:22:34+0200
	Martina Gabrielová




